
 

Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio” 
Via Leopoldo Muzii, 7 - 65123 Pescara 

C.F. 80005130689 
www.conservatoriopescara.it – tel. 085/7951420 

PEO: conspe@conservatoriopescara.it PEC: conspe@pec.conservatoriopescara.it 

M
in

is
te

ro
 d

el
l’

Is
tr

u
zi

o
n
e,

 d
el

l’
U

n
iv

er
si

tà
 e

 d
el

la
 R

ic
er

ca
 

 

OGGETTO: Decreto di nomina e costituzione commissioni giudicatrici relative alle 
Collaborazioni degli studenti ai servizi resi dal Conservatorio Anno Accademico 2022/2023 

IL DIRETTORE 

VISTI i seguenti bandi relativi alle Collaborazioni degli studenti ai servizi resi dal Conservatorio 
Anno Accademico 2022/2023; 

1. Prot. n° 247/V/5 Repertorio n° 10/2023 del 17 gennaio 2023: accompagnatori al pianoforte 
presso le scuole di strumento a fiato, arco, percussione, canto, jazz e pop rock – accompagnatore 
alla chitarra presso le scuole di canto, jazz e pop-rock. 

 
2. Prot. n° 248/V/5 Repertorio n° 11/2023 del 17 gennaio 2023: supporto alla biblioteca. 
 
3. Prot. n° 249/V/5 Repertorio n° 12/2023 del 17 gennaio 2023: strumentisti nell’orchestra 

sinfonica del Conservatorio – strumentisti nella Studio orchestra del Conservatorio; 
 
4. Prot. n° 250/V/5 Repertorio n° 13/2023 del 17 gennaio 2023: supporto tecnico alla scuola di 

jazz, popular music e all’auditorium 
 
5. Prot. n° 251/V/5 Repertorio n° 14/2023 del 17 gennaio 2023: supporto e tutoraggio attività 

internazionali 

VISTO  l’art 5 di ciascuno dei succitati bandi “Formulazione graduatorie d’Istituto 

RITENUTO di dover nominare e convocare le Commissioni Giudicatrici preposte alle valutazioni 
delle candidature pervenute.  

DECRETA 

Le Commissioni per le selezioni delle domande di partecipazione degli studenti aspiranti alle 
Collaborazioni ai servizi resi dal Conservatorio per Anno Accademico 2022/2023 sono così 
composte: 

1. Accompagnatori al pianoforte presso le scuole di strumento a fiato, arco, percussione, 
canto, jazz e pop rock – accompagnatore alla chitarra presso le scuole di canto, jazz e 
pop-rock. 

Commissione Ruolo  Convocazione candidati  

Prof. Marco Moresco Presidente Venerdì 3 febbraio 2023 

Ore 9.00 

Sala Bellisario 

Prof.ssa Maria Fabiani Componente 

Prof. Giuseppe Continenza Componente 

 

CONSERVATORIO DI MUSICA "LUISA D'ANNUNZIO" - PESCARA - PROT.U. N. 0000591 DEL 30-01-2023 - [UOR: SI000006 - Classif. V/05] - Rep. Decreti a fi... n. 33/2023

http://www.conservatoriopescara.it/
mailto:conspe@conservatoriopescara.it
mailto:conspe@pec.conservatoriopescara.it


 

Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio” 
Via Leopoldo Muzii, 7 - 65123 Pescara 

C.F. 80005130689 
www.conservatoriopescara.it – tel. 085/7951420 

PEO: conspe@conservatoriopescara.it PEC: conspe@pec.conservatoriopescara.it 

M
in

is
te

ro
 d

el
l’

Is
tr

u
zi

o
n
e,

 d
el

l’
U

n
iv

er
si

tà
 e

 d
el

la
 R

ic
er

ca
 

2. Supporto alla biblioteca. 
Commissione Ruolo  Convocazione 

commissione per 
valutazione candidature 

Prof. ssa Roberta De Nicola Presidente Venerdì 10 febbraio 2023 

Ore 13.00 

Sala Presidenza 

Prof.ssa Michela Grossi Componente 

Dott. Francesco Duranti Componente 

 
3. Strumentisti nell’orchestra sinfonica del Conservatorio – sezione archi e arpa 

Commissione Ruolo  Convocazione candidati  

Prof. Stefano Morgione Presidente Lunedì 13 febbraio 2023 

Ore 9.30 

Sala Bellisario 

Prof. Mario Pace Componente 

Prof. Diego Conti  Componente 

 
4. Strumentisti nell’orchestra sinfonica del Conservatorio – sezione fiati e percussioni   

Commissione Ruolo  Convocazione candidati  

Prof. Alfonso Patriarca Presidente  
Mercoledì 15 febbraio 2023 

Ore 9.30 

Sala Bellisario  

Prof. Gaetano Di Bacco Componente 

Prof. Guglielmo Palazzese  Componente 

Prof.ssa Maria Fabiani Componente 

Prof. Massimo Di Rocco  Componente 

 
5. Strumentisti nella Studio Orchestra del Conservatorio  

Commissione Ruolo  Convocazione candidati  

Prof. Pierpaolo Pecoriello Presidente Venerdì  17 febbraio 2023 

Ore 10.00 

Auditorium   

Prof. Maurizio Rolli  Componente 

Prof. Giuseppe Continenza  Componente 

 
 
 

6. Supporto tecnico alla scuola di jazz, popular music e all’auditorium 

CONSERVATORIO DI MUSICA "LUISA D'ANNUNZIO" - PESCARA - PROT.U. N. 0000591 DEL 30-01-2023 - [UOR: SI000006 - Classif. V/05] - Rep. Decreti a fi... n. 33/2023

http://www.conservatoriopescara.it/
mailto:conspe@conservatoriopescara.it
mailto:conspe@pec.conservatoriopescara.it


 

Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio” 
Via Leopoldo Muzii, 7 - 65123 Pescara 

C.F. 80005130689 
www.conservatoriopescara.it – tel. 085/7951420 

PEO: conspe@conservatoriopescara.it PEC: conspe@pec.conservatoriopescara.it 

M
in

is
te

ro
 d

el
l’

Is
tr

u
zi

o
n
e,

 d
el

l’
U

n
iv

er
si

tà
 e

 d
el

la
 R

ic
er

ca
 

Commissione Ruolo Convocazione candidati 

Prof. Roberto Gialluca  Presidente Lunedì 13 febbraio 2023 

Ore 12.30 

Aula 23 

Prof. Franco Liberati Componente 

Prof. Vincenzo Core Componente 

 
7. Supporto e tutoraggio attività internazionali 

Commissione Ruolo  Convocazione candidati 

Prof.ssa Roberta De Nicola Presidente  Martedì 14 febbraio 2023 

Ore 10.00  

Sala Presidenza 

Prof.ssa Stefania Franchini Componente 

Prof. Angelo Valori Componente 

 
IL DIRETTORE  

      M° Alfonso PATRIARCA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
AP/pp 

CONSERVATORIO DI MUSICA "LUISA D'ANNUNZIO" - PESCARA - PROT.U. N. 0000591 DEL 30-01-2023 - [UOR: SI000006 - Classif. V/05] - Rep. Decreti a fi... n. 33/2023

http://www.conservatoriopescara.it/
mailto:conspe@conservatoriopescara.it
mailto:conspe@pec.conservatoriopescara.it

		2023-01-30T12:35:54+0000
	PATRIARCA ALFONSO




